
Akční nabídku najdeš na www.officedepot.cz/akce

Dárky  
k objednávce
více na str. 2

Kvalitní značkový papír 
Kancelářský papír Business 
obj. kód: QHH-145.3826

více na str. 2

Kč/bal.*6660
cena bez DPH

2+1ZDARMA



2 tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com

SKVĚLÉ DÁRKY, KTERÉ SE BUDOU HODIT!

NEJPRODÁVANĚJŠÍ PAPÍRY - NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKA

JAK SPRÁVNĚ VYBRAT PAPÍR

Poradna

Kancelářský papír pro 
příležitostný barevný tisk 

• Jinak také univerzální či 
multifunkční papír

• Vyšší kvalita papíru 
pro velkokapacitní tisk 
a bezproblémový průchod 
strojem, pro oboustranný tisk 

• Např. pro tisk textu, grafů, log, 
barevných tabulek, jednoduchých 
obrázků; vhodný pro tisk letáků, 
obchodních nabídek, dopisů

• Papíry s vyšší bělostí pro 
dosažení ostrého textu (CIE cca 
151-161)

Kancelářský papír  
pro barevný tisk

• Papír vysoké kvality
• Např. pro tisk obrázků, 

prezentací
• Vysoká bělost pro kontrast  

s barvou (CIE nad 162)

Speciální papíry 

• Pro profesionální 
tisk (škála vysokých 
gramáží)

• Recyklovaný
• Barevný papír
• Fotopapír

Kancelářský papír 
pro černobílý tisk

• Papír v základní kvalitě 
• Pro každodenní použití -  

např. pro tisk textu, faktur; 
vhodný pro interní komunikaci

• Papíry s nižší bělostí  
(CIE do 150)

Sledujte 
videoporadnu na 

www.officedepot.cz

• Piacelli Olio Extra 
Vergine 500 ml

• Extra panenský olej

• Sada repelentů 
proti komárům 
a klíšťatům

• Dermacol sluneční péče 
pro celou  
rodinu

• Tescoma džbán TEO 
2,5 l s vyluhováním 
a chlazením

• Sportovní taška Nike 

• Prosecco Tallero 
Treviso Frizzante  
DOC 0,75 l

• Osvěžující perlivé víno.

• Pilsner  
Urquell 12°  
0,5 l 8pack

• Český světlý ležák

• Kšiltovka  
NIKE

• Adidas  
moderní  
sportovní vak

Dárky budou zobrazeny k výběru v nákupním košíku e-shopu před dokončením objednávky.

k objednávce 
nad 1 490 Kč   

bez DPH

nebo nebo
nebo nebo

k objednávce 
nad 1 990 Kč   

bez DPH

k objednávce 
nad 2 990 Kč   

bez DPH

k objednávce 
nad 3 990 Kč   

bez DPH

k objednávce 
nad 4 990 Kč   

bez DPH

6660
Kč/bal.*

cena bez DPH

od

akční cena celkem

2 balíky + 1 balík ZDARMA A4 199,80 Kč QHH-145.3826

2 boxy + 1 box ZDARMA A4 998,– Kč QHH-145.6200

2 balíky + 1 balík ZDARMA A3 398,– Kč QHH-145.4307

Kancelářský papír  
Business
• Kancelářský papír pro černobílý a příležitostný barevný tisk
• Bezproblémový průchod tiskovými stroji na laserových 

a inkoustových tiskárnách a kopírovacích strojích
• Vyvážená kvalita a bělost; vhodný pro archivaci (ISO 9706)
• Ideální pro velkoobjemový a oboustranný tisk
• 5 balíků formátu A4 nebo A3 v kartonu; 80 g/m2

• 2 500 listů v boxu
• Dodáváme již od 1 balíku

Bělost CIE

40 180
161

2+1ZDARMA



www.officedepot.cz/akce 3

BESTSELLERY

Kancelářský papír
• Spolehlivý kancelářský papír pro laserový i inkoustový 

tisk a kopírování
• A4, 80 g/m2

• Balík 500 listů; 5 balíků v kartonu
• Nejmenší prodejní množství 5 balíků

Papírové  
ručníky „Z“
• Šedé a zelené jsou jednovrstvé,  

bílé jsou dvouvrstvé
• Jsou vyrobeny z recyklované suroviny

5490
Kč/bal.

cena bez DPH

Kč/bal.*
od 10

cena bez DPH

Kč1990
cena bez DPH

Pákový pořadač A4
• Mramorovaný kartonový pořadač
• Šíře hřbetu: 7,5 cm

Bělost CIE

40 180
146

Poradna

akční cena

balík 500 listů A4 54,90 Kč / balík QHH-781.100

akční cena celkem

2 bal. 250 ks  
+ 1 bal. ZDARMA 1 vrstva  šedé 29,80 Kč QHH-698.124

2 bal. 250 ks  
+ 1 bal. ZDARMA 1 vrstva  zelené 29,80 Kč QHH-291.894

2 bal. 150 ks  
+ 1 bal. ZDARMA 2 vrstvy  bílé 57,80 Kč QHH-140.428

původní cena akční cena sleva

ks 29,90 Kč 19,90 Kč 33 % QHH-146.600

původní cena akční cena sleva

sada  4 barvy 32,90 Kč 24,90 Kč 24 % QHH-835.855

Zvýrazňovač  
2822 sada 4 barev
• Univerzální zvýrazňovač vhodný i na faxový a samopropisovací papír
• Fluorescenční inkoust
• Šíře stopy: 1,0–3,0 mm; zkosený hrot

2+1ZDARMA

Prospektové  
obaly "U"závěsné A4
• Závěsné obaly s europerforací
• Krupičkový povrch
• Formát A4

SLEVA 24 %
SLEVA 33 %

SLEVA až56 %
původní cena akční cena sleva

bal. 50 ks 55 µm 49,90 Kč 21,90 Kč 56 % QHH-191.428

bal. 100 ks 40 µm 61,90 Kč 29,90 Kč 52 % QHH-191.426

Kč/bal.*
od 2190

cena bez DPH

Kč/sada2490
cena bez DPH

*Jednotková cena při koupi multipacku



4 tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com

VÝHODNÁ BALENÍ

Čaj
• Ovocný, bylinný, černý nebo zelený čaj v nálevových sáčcích
• Sáčky bez přebalu
• 20 ks po 1,75 g v balení; zelený s citronem 20 ks po 1,5 g v balení

Kč/ks*2660
cena bez DPH

Kč/ks*2660
cena bez DPH

Kč/ks*3060
cena bez DPH

1460
Kč/ks*
cena bez DPH

akční cena celkem

2 ks + 1 ks ZDARMA limetka se zázvorem 43,80 Kč QHH-572.457

2 ks + 1 ks ZDARMA lesní směs 43,80 Kč QHH-202.870

2 ks + 1 ks ZDARMA brusinky 43,80 Kč QHH-202.871

2 ks + 1 ks ZDARMA višeň 43,80 Kč QHH-202.873

2 ks + 1 ks ZDARMA černý Classic 43,80 Kč QHH-202.875

2 ks + 1 ks ZDARMA zelený s citronem 43,80 Kč QHH-202.876

akční cena celkem

2 ks + 1 ks ZDARMA  černé 79,80 Kč QHH-201.203

2 ks + 1 ks ZDARMA  modré 79,80 Kč QHH-201.887

2 ks + 1 ks ZDARMA  červené 79,80 Kč QHH-201.584

akční cena celkem

2 ks + 1 ks ZDARMA atlantic fresh 79,80 Kč QHH-158.228

2 ks + 1 ks ZDARMA pine fresh 79,80 Kč QHH-416.647

tloušťka (µm) akční cena celkem

2 bal. + 1 bal. ZDARMA 2× 75 578,– Kč QHH-338.4952

akční cena celkem

2 ks + 1 ks ZDARMA 91,80 Kč QHH-271.374

Kuličkové pero Super Grip
• Kuličkové pero s gumovým vroubkovaným úchopem pro pohodlné držení
• Náplň na olejové bázi zajišťuje maximální komfort psaní
• Dokumentní inkoust
• Šíře stopy: 0,27 mm
• Barva těla odpovídá barvě náplně

WC gel
• Odstraňuje mastnou i odolnou špínu 

a skvrny, čistí, dezinfikuje, zničí 
všechny bakterie

• Hustý gel a úsporné dávkování jsou 
zárukou hospodárného použití

• Objem 750 ml

Kapsy pro  
laminování
• Lesklé fólie pro teplou laminaci ochrání dokumenty
• Vyrobeny tak, aby měkly již při nižších teplotách; projdou hladce tepelným 

laminátorem a výborně ochrání laminovaný dokument
• Vhodné do laminátorů Ibico, GBC, Acco Rexel atd.
• Kapsu tvoří dvě fólie svařené na jedné z kratších stran
• Rozměry: 216,0 × 303,0 mm
• Balení obsahuje 100 ks

Kč/bal.*19260
cena bez DPH

Sušenky ke kávě
• Originální belgické sušenky
• 250g balení obsahuje více než 30 ks výborných sušenek
• Karamelové

2+1ZDARMA

2+1ZDARMA

2+1ZDARMA

2+1ZDARMA

2+1ZDARMA



www.officedepot.cz/akce 5*Jednotková cena při koupi multipacku

2+1 ZDARMA

Kč/ks*2530
cena bez DPH

od

Kč/ks*2660
cena bez DPH

Kč/ks*4930
cena bez DPH

akční cena celkem

2 ks + 1 ks ZDARMA kolmý 147,80 Kč QHH-531.706

akční cena celkem

2 ks + 1 ks ZDARMA  neon 125,80 Kč QHH-141.5410

2 ks + 1 ks ZDARMA  žlutá 75,80 Kč QHH-141.4879

akční cena celkem

2 ks + 1 ks ZDARMA  černá 117,90 Kč QHH-115.043

2 ks + 1 ks ZDARMA  bílá 117,90 Kč QHH-115.048

2 ks + 1 ks ZDARMA  modrá 117,90 Kč QHH-115.044

2 ks + 1 ks ZDARMA  červená 117,90 Kč QHH-115.047

2 ks + 1 ks ZDARMA  žlutá 117,90 Kč QHH-115.049

2 ks + 1 ks ZDARMA  zelená 117,90 Kč QHH-115.045

2 ks + 1 ks ZDARMA  šedá 117,90 Kč QHH-115.046

akční cena celkem

2 bal. + 1 bal. ZDARMA   mix barev 510,– Kč QHH-377.666

akční cena celkem

2 ks + 1 ks ZDARMA ocean breeze 51 g 79,80 Kč QHH-700.481

2 ks + 1 ks ZDARMA lemon 51 g 79,80 Kč QHH-769.494

Korekční strojek
• Jednorázový korekční strojek s ergonomickým 

úchopem
• Vyroben ze 69 % z recyklovaných materiálů
• Vhodný pro praváky i leváky
• Rovnoměrné odmotávání pásky;  

možnost okamžitého přepsání
• Nezanechává stíny na fotokopiích
• Délka pásky: 6,0 m; šíře stopy: 5,0 mm

Power Aktiv  
WC blok
• Závěsný blok v podobě 4 kuliček zajistí  

dokonalou čistotu a ochranu proti vodnímu kameni
• Dokonale osvěží; obsahuje čisticí pěnu

Bločky v kostce
• Kvalitní samolepicí bločky 

v pastelových nebo jasných 
neonových barvách

• Rozměry: 76,0 × 76,0 mm 
• 400 lístků v kostce

Spisové průhledné desky s drukem A4
• Průhledné polypropylenové desky se zapínáním na druk; tloušťka 200 µm
• Formáty A4 jsou vhodné na zakládání běžných dokumentů a letáků
• Balení obsahuje 25 ks

Pákový pořadač A4
• Pořadače se spolehlivou pákovou mechanikou
• Vyrobeny z kvalitního silného kartonu potaženého z vnější strany  

omyvatelnou polypropylenovou fólií a z vnitřní strany hladkým papírem
• Kvalitní mechaniku doplňují spolehlivé zámky (radokroužky), které zajišťují 

pořadač proti samovolnému rozevírání a tím zvyšují jeho stabilitu a tuhost; 
zpevněný hřbetní kroužek umožňuje snadné uchopení a vytažení pořadače

• Hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou
• Šíře hřbetu: 7,5 cm

3930
Kč/ks*
cena bez DPH

2+1ZDARMA
2+1ZDARMA

2+1ZDARMA 2+1ZDARMA

2+1ZDARMA

Kč/bal.*170
cena bez DPH



6 tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com

akční cena celkem

2 bal. + 1 bal. ZDARMA bal. 4 ks 63,80 Kč QHH-906.599

2 bal. + 1 bal. ZDARMA bal. 8 ks 120,– Kč QHH-906.600

VÝHODNÁ BALENÍ

Toaletní papír
• Jemný, potištěný decentním vzorem
• Dvouvrstvý, 100 % celulóza
• Návin role 17,0 m

2130
Kč/bal.*

cena bez DPH

od

akční cena celkem

2 bal. + 1 bal. ZDARMA 69,80 Kč QHH-356.866

akční cena celkem

2 bal. + 1 bal. ZDARMA  modrá 438,– Kč QHH-414.240

2 bal. + 1 bal. ZDARMA  červená 438,– Kč QHH-414.255

2 bal. + 1 bal. ZDARMA  žlutá 438,– Kč QHH-414.230

2 bal. + 1 bal. ZDARMA  zelená 438,– Kč QHH-414.250

akční cena celkem

2 ks + 1 ks ZDARMA  hnědá 51,80 Kč QHH-970.223

2 ks + 1 ks ZDARMA  čirá 49,80 Kč QHH-970.222

akční cena celkem

2 bal. + 1 bal. ZDARMA 258,– Kč QHH-834.685

Obálky DL 
• Vnitřní tisk, samolepicí
• Bez okénka
• Rozměry: 22,0 × 11,0 cm; 

gramáž 80 g/m²
• Balení obsahuje 50 ks

Kč/bal.*2330
cena bez DPH

Kč/bal.*14600
cena bez DPH

Kč/bal.*8600
cena bez DPH

Recyklované  
barevné bločky
• Vyrobeny ze 100%  

recyklovaných papírových vláken
• 100 lístků v bločku
• Rozměry: 38,0 × 51,0 mm
• Mix barev

Prešpánové  
rychlovazače A4
• Kvalitní archivační pomůcka;  

díky silnějšímu materiálu je dosaženo delší životnosti
• Desky jsou vyrobeny z prešpánu 350 g/m²; rozměry: 25,5 × 31,0 cm (š × v)
• Balení obsahuje 20 ks

Balicí páska  
Economy
• Balicí páska pro zalepení běžných krabic
• Tloušťka: 40 µm; rozměr: 48,0 mm × 66,0 m

Kč/ks*1660
cena bez DPH

od

2+1ZDARMA

2+1ZDARMA

2+1ZDARMA

2+1ZDARMA
2+1ZDARMA



www.officedepot.cz/akce 7*Jednotková cena při koupi multipacku

2+1 ZDARMA

akční cena celkem

2 bal. + 1 bal. ZDARMA 59,80 Kč QHH-403.987

akční cena celkem

2 bal. + 1 bal. ZDARMA čisté 458,– Kč QHH-265.0065

akční cena celkem

2 bal. + 1 bal. ZDARMA 38,0 × 38,0 cm 99,80 Kč QHH-285.835

akční cena celkem

2 ks + 1 ks ZDARMA 1 000 g 798,– Kč QHH-781.637

Kč/bal.*1990
cena bez DPH

Kč/bal.*3330
cena bez DPH

Kapesníčky  
v krabičce
• Extra jemné; dvouvrstvá celulóza, bílé
• V krabičce, vhodné k používání v kanceláři či v automobilu
• Rozměr kapesníčku 20,0 × 21,0 cm 
• Balení obsahuje 100 kapesníčků

Bloky  
pro flipchart
• Bloky jsou vyrobeny z papíru 50 g/m²
• Blok obsahuje 20 listů
• Rozměry: 65,0 × 98,0 cm (š × v)
• Balení obsahuje 5 bloků

Kč/bal.*15270
cena bez DPH

Rychloutěrky
• Víceúčelové – vhodné pro utírání  

všech povrchů v kuchyni
• Netkaná látka; nepouští vlákna
• Vysoká sací schopnost; dlouhá životnost
• Možno použít za sucha i za mokra
• Balení obsahuje 10 ks

Qualità Rossa 
zrnková káva
• Vynikající zrnková směs 

jihoamerické Arabicy 
a středoafrické Robusty

• Pomalé pražení dává směsi 
vyváženou, harmonickou 
a dlouhotrvající chuť

Kč/ks*26600
cena bez DPH

2+1ZDARMA

2+1ZDARMA
2+1ZDARMA

2+1ZDARMA
2+1ZDARMA

akční cena celkem

10 balíků + 5 balíků ZDARMA A4 1 350,– Kč QHH-145.2714

Kancelářský papír Colour Printing 
• Multifunkční papír s nejvyšší bělostí vhodný pro plnobarevný tisk
• Balík 500 listů; 5 balíků v kartonu; 80 g/m2

• Nejmenší prodejní množství 5 balíků

NEJLEPŠÍ PRO TISK 
BAREVNÝCH DOKUMENTŮ

90 Kč/bal.*
cena bez DPH

Bělost CIE

40 180
170



tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com8

DÁRKY K PRODUKTŮM

Kancelářský papír  
Advanced
• Papír prémiové kvality a extrémní bělosti (CIE 170) 
• Technologie ColorLok® zaručuje ostrý text a živé barvy
• Advanced Daily Printing 80 g/m² je vyrobený technologií TRIOTEC® pro dosažení 

nejvyšší možné kvality tisku
• Advanced Laser 90 g/m² přináší dokonalé výtisky na všech typech, především 

laserových tiskáren, nekroutí se při vyšších teplotách, nezasekává se
• Balík 500 listů; 5 balíků v kartonu

akční cena

15 balíků + DÁREK Daily Printing A4 80 g/m2 109,– Kč/balík QHH-532.2825

15 balíků + DÁREK Laser A4 90 g/m2 119,– Kč/balík QHH-532.2816

akční cena

15 balíků + DÁREK A4 89,– Kč/balík QHH-592.703

7 balíků + DÁREK A3 179,– Kč/balík QHH-592.704

Bělost CIE

40 180

170

DÁREK
svěží italské  
víno Tussock

Vychutnejte si svěží italské 
víno Tussock Jumper Prosecco 
Treviso DOC (alk. 11 %; 0,75 l)

Kancelářský papír Universal
• Prémiový papír nejvyšší bělosti
• Extra hladký povrch dodává profesionální vzhled vašim 

dokumentům, prodlužuje životnost kopírek a tiskáren, 
snižuje provozní náklady

• Téměř 100% vyloučení zasekávání v přístrojích
• Balík 500 listů, 5 balíků v kartonu, 80 g/m2

• A4 dodáváme v nejmenším prodejním množství 5 balíků
• A3 dodáváme již od 1 balíku

Bělost CIE

40 180

169

DÁREK
Sauvignon  
GREEN 2015  
(0,75 l)



www.officedepot.cz/akce 9

DÁRKY K PRODUKTŮM

akční cena

10 balíků + DÁREK A4 119,– Kč/balík QHH-522.6498

5 balíků + DÁREK A3 239,– Kč/balík QHH-522.6489

Bělost CIE

40 180
150

DÁREK
sada extra 
džemů

Vybrali jsme pro vás delikátní sadu extra džemů 
vyrobených z meruněk a ostružin dle tradičních 
receptur z italské provincie Modena (2× 340 g).

PŮL MILIONU 
STROMŮ VYSAZENO!

Pro jarní výsadbu byly vybrány lokality v okolí obce Pitárné  
a Dívčí hrad ve Slezsku. Jedná se o pozemky zasažené masivním 
odumíráním smrkových porostů. Nově budou vysazeny listnaté  
stromy, zejména dub letní, který je odolnější a lépe se vyrovnává   
s extrémy počasí v dané lokalitě. 

Celkem bude vysazeno 29 924 sazenic.

I v roce 2017 má tedy smysl kupovat papíry Office Depot®   
nebo Papirius®. Za každých 50 odebraných balíků papíru   
vysadíme 1 strom.

 530 268 STROMŮ

Kancelářský papír 
Bright White
• Unikátní, vysoce bílý 100%  

recyklovaný papír
• Speciální technologie ColorLok® zaručuje 

sytější černou a živější barvy
• Výjimečný ekologický profil včetně 

kompenzace za uhlíkovou stopu  
CO2 Neutral

• Balík 500 listů; 5 balíků v kartonu; 80 g/m2



tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com10

DÁRKY K PRODUKTŮM

akční cena

ks + DÁREK  černá 199,– Kč QHH-362.476

ks + DÁREK  čirá 199,– Kč QHH-362.477

akční cena

15 ks + DÁREK 10 g 19,90 Kč/ks QHH-342.010

10 ks + DÁREK 20 g 31,90 Kč/ks QHH-342.020

4 ks + DÁREK 40 g 39,90 Kč/ks QHH-342.040

akční cena

3 ks + DÁREK 89 Kč/ks QHH-774.404

akční cena

ks + DÁREK  růžová 199,– Kč QHH-308.130

Stolní organizér
• Praktický kalíšek na psací i drobné 

kancelářské potřeby v moderním designu
• Masivní plast
• Dodáváme bez příslušenství
• Rozměry: 15,8 × 9,3 × 14,3 cm (š × v × h)

DÁREK
lehce tónující 
tyčinka na rty 
Dermacol
(mix vůní)

Stolní  
odvíječ C38
• Moderní stolní odvíječ v příjemných  

barvách se speciálně přilnavým povrchem pro pevné uchycení 
• Odvíječ lepicí pásky vhodný pro pásky rozměrů: 19,0 mm × 33,0 m
• Dodáváme včetně lepicí pásky Scotch® Magic™ 19,0 mm × 8,89 m
• Rozměry: 4,7 × 6,5 × 14,0 cm (š × v × h)

DÁREK
lepicí páska  
Scotch Magic

(19 mm × 33 m)

Lepicí tyčinka
• Lepicí tyčinka na papír, karton, fotografie
• 90 % lepicí hmoty je vyrobeno  

z obnovitelných zdrojů
• Nevysychá – min. trvanlivost 2 roky
• Vypratelná při 30 °C
• Neobsahuje rozpouštědla

DÁREK
bělicí zubní  
pasta  
Vademecum

DÁREK
samolepicí bloček 
Post-it Srdce

Nůžky Comfort
• Velmi kvalitní nůžky pro  

náročnější každodenní použití
• Ostré, tvrzené ostří z nerezové oceli  

pro snadné a přesné stříhání
• Ergonomická rukojeť s komfortním  

měkkým úchopem
• Pravo/levoruké; 20,0 cm

akční cena

10 balíků + DÁREK A4 109,– Kč/balík QHH-116.2271

DÁREK
skleněný pilník se 
Swarovski Elements

Kancelářský papír Printing
• Vhodný i pro vysokorychlostní stroje
• Vyroben s použitím technologie ColorLok® pro vyšší kontrast a sytost barev
• S TearStrip komfortně otevřete každý balík snadno pomocí pásky
• Balík 500 listů; 5 balíků v kartonu; 80 g/m2

• Nejmenší prodejní množství 5 balíků

Bělost CIE

40 180
161



www.officedepot.cz/akce

DÁREK
spisové  
desky EMBA

s potiskem 
kohoutí stopa, A4

Skupinový box
• Vyrobeno z kvalitní třívrstvé lepenky se zeleným potiskem
• Na uložení archivačních krabic (  A ) nebo na 4 ks pořadačů 7,5 cm (  B ) nebo 

na 5 ks pořadačů 8,0 cm (  C )
• Uvedený vnitřní rozměr a nosnost
• Balení obsahuje 5 ks

11

DÁRKY K PRODUKTŮM

Plastový pákový pořadač Maxi A4+
• Pojme dokumenty v prospektových obalech, aniž by z něj vyčnívaly
• Z vnější i vnitřní strany PP fólie chrání pořadač a prodlužuje jeho životnost
• Hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, kapacita 600 listů, šíře hřbetu: 8,0 cm

akční cena
 A  2 bal. + DÁREK 33,0 × 30,0 × 24,0 cm 30 kg 279,– Kč/bal. QHH-341.200
 B  2 bal. + DÁREK 33,0 × 30,0 × 29,5 cm 40 kg 329,– Kč/bal. QHH-341.201
 C  2 bal. + DÁREK 42,5 × 33,0 × 30,0 cm 50 kg 349,– Kč/bal. QHH-341.202

akční cena

2 ks + DÁREK 50,0 mm × 25,0 m  stříbrná 159,– Kč/ks QHH-501.505

2 ks + DÁREK 50,0 mm × 25,0 m  černá 159,– Kč/ks QHH-501.506

akční cena

5 ks + DÁREK  zelená 37,90 Kč/ks QHH-251.822

5 ks + DÁREK  oranžová 37,90 Kč/ks QHH-251.825

5 ks + DÁREK  transparentní 37,90 Kč/ks QHH-251.818

5 ks + DÁREK  červená 37,90 Kč/ks QHH-251.839

5 ks + DÁREK  modrá 37,90 Kč/ks QHH-251.820

akční cena

2 sady + DÁREK     4 barvy 69,90 Kč QHH-305.219

10 ks + DÁREK  žlutá 18,90 Kč QHH-305.217

DÁREK
papírové desky 
Exacompta  
ELLE A4 

s chlopněmi  
a gumičkou, různé motivy

 A

 B

 C

Lepicí páska 
Extra Power
• Extra pevná a odolná univerzální páska 

obsahující textilní vlákno
• Možnost ručního odtržení

DÁREK
krém na ruce 
Nivea Soft Care

s bambuckým 
máslem (100 ml)

OPALINE desky
• Plastové desky se třemi chlopněmi a gumičkou; poloprůhledné
• Materiál polypropylen, tloušťka 0,5 mm
• Roztažitelný hřbet až 3,0 cm
• Kapacita 250 listů (80 g/m²); rozměry: 24,7 × 32,0 cm (š × v)

Zvýrazňovače Edding 24
• Kvalitní zvýrazňovač je šetrný k životnímu prostředí
• Tělo a vlákna zvýrazňovače jsou ze 70 %  

tvořeny recyklovaným materiálem, inkoust je vyroben  
z obnovitelných zdrojů

• Zkosený hrot umožňuje vytvářet jak slabé, tak silné čáry

DÁREK
blok Hello Kitty A5 
(50 listů)

 černá QHH-478.106

 tm. šedá QHH-478.116

 tm. zelená QHH-478.115

 zelená QHH-478.108

 limetková QHH-478.118

 sv. zelená QHH-478.102

 sv. modrá QHH-478.101

 lila QHH-478.105

 modrá QHH-478.107

 tm. modrá QHH-478.114

 purpurová QHH-478.119

 fuchsiová QHH-478.111

 malinová QHH-478.120

 růžová QHH-478.117

 bordó QHH-478.103

 červená QHH-478.110

 oranžová QHH-478.109

 lososová QHH-478.104

 žlutá QHH-478.113

 bílá QHH-478.112

3 ks + DÁREK

3 ks + DÁREK

3 ks + DÁREK

3 ks + DÁREK

3 ks + DÁREK

55 Kč/ks
cena bez DPH

DÁREK
barvy na obličej 
Edding 



tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com



www.officedepot.cz/akcewww.officedepot.cz/akce 13

PRO PŘÍJEMNÉ OBČERSTVENÍ

Minerální voda
• Nízce mineralizovaná voda

Ochucená minerální voda
• Nízce mineralizovaná ochucená voda
• Objem 1,5 l

původní cena akční cena sleva

bal. 8 ks 0,5 l jemně perlivá 89,– Kč 77,90 Kč 12 % QHH-785.400

bal. 8 ks 0,5 l neperlivá 89,– Kč 77,90 Kč 12 % QHH-795.225

bal. 6 ks 1,5 l perlivá 77,– Kč 64,20 Kč 17 % QHH-785.125

bal. 6 ks 1,5 l jemně perlivá 77,– Kč 64,20 Kč 17 % QHH-785.401

bal. 6 ks 1,5 l neperlivá 77,– Kč 64,20 Kč 17 % QHH-785.225

původní cena akční cena sleva

bal. 6 ks pomeranč jemně perlivá 116,– Kč 96,70 Kč 17 % QHH-579.356

bal. 6 ks citron jemně perlivá 116,– Kč 96,70 Kč 17 % QHH-632.014

bal. 6 ks malina neperlivá 116,– Kč 96,70 Kč 17 % QHH-579.366

bal. 6 ks jahoda neperlivá 116,– Kč 96,70 Kč 17 % QHH-579.386

9670
Kč/bal.
cena bez DPH

6420
Kč/bal.
cena bez DPH

od

SLEVA až17%

SLEVA 17 %



tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com

PRO PŘÍJEMNÉ OBČERSTVENÍ

DÁREK
100% džus  
(multivitamin; 1,0 l)

DÁREK
sirup Jupí 
(multivitamin; 0,7 l)

Džus a ovocná šťáva
• 100% čisté ovocné šťávy a džusy jsou získávány z nejlepších plodů  

bez přidaného cukru; jsou oblíbené po celé Evropě
• Podíl ovocné složky je uveden v % u kódu výrobku
• Objem 1,0 l

Sirupy
• S ovocnou příchutí a extrakty,  

bez umělých sladidel a barviv
• Objem: 0,7 l

akční cena

2 ks + DÁREK pomeranč 100 % 42,90 Kč/ks QHH-548.785

2 ks + DÁREK jablko 100 % 42,90 Kč/ks QHH-215.452

2 ks + DÁREK pomeranč s dužinou 100 % 46,90 Kč/ks QHH-942.576

2 ks + DÁREK multivitamin 100 % 46,90 Kč/ks QHH-540.545

2 ks + DÁREK ananas 100 % 46,90 Kč/ks QHH-201.255

2 ks + DÁREK růžový grep s dužinou 100 % 46,90 Kč/ks QHH-203.121

2 ks + DÁREK černý rybíz 25 % 46,90 Kč/ks QHH-890.148

2 ks + DÁREK višeň 50 % 46,90 Kč/ks QHH-994.969

2 ks + DÁREK meruňka 40 % 46,90 Kč/ks QHH-403.221

2 ks + DÁREK mango 30 % 46,90 Kč/ks QHH-687.692

2 ks + DÁREK hruška 50 % 46,90 Kč/ks QHH-203.120

akční cena

2 ks + DÁREK citron 30,90 Kč/ks QHH-790.255

2 ks + DÁREK pomeranč 30,90 Kč/ks QHH-790.256

2 ks + DÁREK jahoda 30,90 Kč/ks QHH-790.257

2 ks + DÁREK malina 30,90 Kč/ks QHH-790.258

14 tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com



www.officedepot.cz/akce 15

PRO PŘÍJEMNÉ OBČERSTVENÍ

Zrnková káva
• Vyvážená směs Arabicy a Robusty 

okouzlí milovníky espressa plnou chutí
• Hmotnost: 1 000 g

Instantní  
káva Azera
• Prémiová káva inspirovaná 

baristy
• Hmotnost: 100 g

Limonáda
• Tradiční česká limonáda 

v různých příchutích
• Balení obsahuje  

12× 0,5 l (PET)
Polomáčené sušenky
• Oblíbené sušenky s polevou z čokolády; hmotnost 100 g

Trvanlivé 
mléko 
s uzávěrem
• Objem 1 l

Cukr v ruličkách
• Hygienicky balené cukry

akční cena

ks + DÁREK Caffé Crema 269,– Kč QHH-596.912

akční cena

2 ks + DÁREK 159,– Kč/ks QHH-614.294

DÁREK
mletá káva 
Tchibo Café 
Special (250 g)

DÁREK
mléko do kávy 
Maresi (250 g)

akční cena

ks polotučné 1,5 % tuku 17,90 Kč QHH-920.229

ks plnotučné 3,5 % tuku 17,90 Kč QHH-920.230

původní cena akční cena sleva

bal. 200 ks po 4 g 69,90 Kč 49,90 Kč 29 % QHH-875.200

bal. 1 000 ks po 4 g 269,– Kč 199,– Kč 26 % QHH-875.100

Kč/ks1790
cena bez DPH

Kč/bal.4990
cena bez DPH

od

Kč/ks990
cena bez DPH

akční cena

bal. + DÁREK meruňková 109,– Kč QHH-854.834

bal. + DÁREK originál 109,– Kč QHH-854.833

bal. + DÁREK malinová 109,– Kč QHH-854.837

původní cena akční cena sleva

ks hořké 12,90 Kč 9,90 Kč 23 % QHH-332.655

ks mléčné 12,90 Kč 9,90 Kč 23 % QHH-332.660

DÁREK
Kofola černý 
rybíz, plech 
(0,25 l)

SLEVA až29%

SLEVA 23 %



tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com16

PRO ČISTOTU A ÚKLID

Kapsle  
na praní
• Dvoukomorový prací  

prostředek ve formě kapslí  
na bílé a barevné prádlo

• Počet pracích dávek v balení: 60
* Jednotková cena při koupi multipacku

akční cena celkem

3 bal. + 1 bal. ZDARMA color 1 108,– Kč QHH-764.542

3 bal. + 1 bal. ZDARMA regular 1 108,– Kč QHH-764.543

akční cena

2 ks + DÁREK jemný 32,90 Kč/ks QHH-154.999

2 ks + DÁREK levandule 32,90 Kč/ks QHH-218.546

původní cena akční cena sleva

bal. 8 ks 45 μm  hnědá 31,90 Kč 24,90 Kč 22 % QHH-356.264

bal. 8 ks 45 μm  žlutá 31,90 Kč 24,90 Kč 22 % QHH-356.260

bal. 8 ks 45 μm  modrá 31,90 Kč 24,90 Kč 22 % QHH-356.261

bal. 7 ks 50 μm  zelená 31,90 Kč 24,90 Kč 22 % QHH-356.262

bal. 7 ks 50 μm  červená 31,90 Kč 24,90 Kč 22 % QHH-356.263

původní cena akční cena sleva

ks citron 49,90 Kč 39,90 Kč 20 % QHH-300.158

ks zelené jablko 49,90 Kč 39,90 Kč 20 % QHH-260.999

ks sensitive 49,90 Kč 39,90 Kč 20 % QHH-314.121

akční cena

2 ks + DÁREK multisurface 69,– Kč/ks QHH-466.155

2 ks + DÁREK wood 69,– Kč/ks QHH-466.154

Kč/bal*277
cena bez DPH

Mop
• Prémiový plochý mop s novým  

integrovaným ždímacím systémem
• Velmi snadné užívání a komfort  

vašich rukou 
• Materiál mopu: 100% mikrovlákno 
• Vhodný pro všechny typy podlah

akční cena

ks + DÁREK Express system+ 999,– Kč QHH-544.748

DÁREK
mikroutěrka  
Spontex 3  
Digital

Čisticí písek
• Tekutý písek na čištění nádobí, sporáků, 

umyvadel, van, klozetových mís, 
obkládaček, smaltovaných předmětů apod.

• Hmotnost: 600 g

DÁREK
vlhčené utěrky  
na nábytek  
(30 ks)

Sprej  
proti prachu
• Nové spreje proti prachu
• Jemně čistí a zanechávají příjemnou vůni
• Objem: 400 ml

DÁREK
Ferrero  
Raffaello (40 g)

Barevné pytle  
na třídění odpadu
• Silnější fólie zaručuje, že se pytel neprotrhne
• Materiál: LDPE
• Rozměr: 70,0 × 105,0 cm
• Objem 120 l

Kč/bal.2490
cena bez DPH

Prostředky  
na nádobí
• Tradiční prostředek na mytí 

nádobí v oblíbených vůních
• Objem 900 ml

Kč/ks3990
cena bez DPH

3+1ZDARMA

SLEVA 22 %

SLEVA 2O %



www.officedepot.cz/akce 17

akční cena

bal. 24 ks 2 vrstvy bělený recykl  bílá 119,– Kč QHH-488.5712

bal. 8 ks 3 vrstvy celulóza  bílá 79,– Kč QHH-687.0933

Toaletní papír
      Dvouvrstvý
• Měkký a zároveň pevný
• Návin role 23,1 m, 200 útržků
• Vhodný do zásobníku 537.6493
      Třívrstvý
• Extra jemný a kvalitní
• Návin role 27,5 m, 250 útržků
• Vhodný do zásobníku 537.6493

NOVÁ ZNAČKA HIGHMARK
Výhodný poměr ceny a kvality

akční cena

bal. 12 ks Jumbo Mini 425,– Kč QHH-325.3945

bal. 6 ks Jumbo 425,– Kč QHH-531.2934

Jumbo  
toaletní papír
• 2 průměry rolí
• Bělený recykl; dvouvrstvé
• Jumbo Mini: Ø 18,0 cm; 170,0 m
• Jumbo: Ø 25,0 cm; 360,0 m

akční cena

bal. 100 ks 15,90 Kč QHH-355.3305

Kapesníčky  
v krabičce
• Dvouvrstvé bílé kapesníčky 
• Vyrobené z celulózy
• Rozměr: 11,5 × 23,0 × 4,8 cm (š x d x v)

Toaletní  
papír
• Čtyřvrstvý
• Prvotřídní kvalita, 100% celulóza
• Návin role 18,75 m; 160 útržků

akční cena

bal. 8 ks 79,– Kč QHH-397.9517

Skládané  
ručníky
• Měkké; velmi kvalitní
• Dvouvrstvé, recyklované
• Rozměry ručníků: 24,0 × 23,0 cm (š × v)
• Vhodné pro zásobníky 537.6497 a 537.6498

akční cena

bal. 214 ručníků  zelená 19,90 Kč QHH-514.2762

bal. 214 ručníků  béžová 19,90 Kč QHH-514.2771

 A

 B

 A

 B

www.officedepot.cz/akce



tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com18

PRO POHODLNÉ SEZENÍ

Kancelářská židle Solid
• Kancelářská židle se síťovinou na opěráku a látkovým sedákem 
• Vysoký opěrák s nastavitelným podhlavníkem
• 2D nastavitelné područky s měkkou dotykovou plochou jsou součástí židle; 2D 

nastavitelná bederní opěrka
• MB houpací mechanismus s několikanásobnou aretací a nastavením síly 

protiváhy
• Předsunutá osa houpání pro vyšší komfort
• Plynový píst, hliníková leštěná báze
• Kolečka na měkké podlahy
• Nosnost: 120,0 kg

Kancelářská židle Edge
• Kancelářská židle s úhlově nastavitelným podhlavníkem
• Opěrák se síťovinou a výškově nastavitelnou bederní výztuhou 
• Nastavení výšky opěráku se systémem up-down 
• Synchronní mechanismus s několikanásobnou aretací a nastavením  

síly protiváhy; chromovaná ocelová báze 
• Kolečka s průměrem 60 mm použitelná na všechny povrchy 
• Mechanismus SL k nastavení hloubky sedáku 
• Výškově nastavitelné područky s měkkou dotykovou plochou 
• Nosnost: 130,0 kg
• Barevné provedení: šedý potah na sedáku, černá síťovina 
• Záruka: 36 měsíců

Kancelářská židle Omnia
• Opěrák se síťovinou a výškově nastavitelnou bederní výztuhou
• Volitelná opěrka hlavy s výškovým a úhlovým nastavením
• Nosnost: 130,0 kg
• Tato židle se dodává bez opěrky hlavy
• Na tuto židli se nevztahuje garance  

Zítra nebo zdarma®!
• Dodáváme do 5 pracovních dnů

akční cena

ks  černá / šedá NOVINKA 3 990,– Kč QHH-444.635

akční cena

ks  černá 4 490,– Kč QHH-444.628

ks  modrá 4 490,– Kč QHH-444.626

ks  tmavě šedá 4 490,– Kč QHH-444.627

akční cena

ks  černá 3 990,– Kč QHH-200.277

3 990 Kč
cena bez DPH

3 990 Kč
cena bez DPH

4 490 Kč
cena bez DPHBESTSELLER

BESTSELLER

NOVINKA



www.officedepot.cz/akce 19

PRO POHODLNÉ SEZENÍ

původní cena akční cena sleva

ks  černé / šedé 2 390,– Kč 1 890,– Kč 21 % QHH-200.321

původní cena akční cena sleva

ks  černé 2 990,– Kč 2 190,– Kč 27 % QHH-704.4515

původní 
cena

akční 
cena sleva

ks  černá 1 790,– Kč 999,– Kč 44 % QHH-191.398

bal. 2 ks pevné područky  černá 249,– Kč 199,– Kč 20 % QHH-191.396

1 890 Kč
cena bez DPH

2 190 Kč
cena bez DPH

999Kč
cena bez DPH

Kancelářská  
židle Merut
• Vysoké opěradlo ze síťoviny
• Horní část opěradla je zpevněná omyvatelným PVC
• Obsahuje houpací mechanismus
• Výškově nastavitelný sedák
• Područky nejsou součástí balení
• Nostnost: 110,0 kg

Kancelářské křeslo Miami
• Textilní křeslo (potah 100% polyester) s vysokým opěradlem  

a ocelovými čalouněnými područkami
• Kolečka na měkké podlahy
• Nosnost: 120,0 kg

Kancelářské křeslo Akris
• Pohodlné kancelářské křeslo z lepené kůže s luxusním čalouněním  

pro maximální pohodlí
• Stylové chromované detaily
• Pevné područky s polstrováním jsou součástí křesla
• Kolečka na měkké podlahy
• Nosnost: 110,0 kg

SLEVA 44 %

SLEVA 21 %

SLEVA 27 %



tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com20

Kancelářská židle Austin
• Židle se síťovaným zádovým opěradlem,  jehož tvar umožňuje kdykoliv protáhnout 

zádové svaly a tím eliminovat bolesti v oblasti zad
• Sedák je vždy černý 
• Pevné plastové područky jsou součástí židle
• Kolečka na měkké podlahy
• Nosnost: 110,0 kg

PRO POHODLNÉ SEZENÍ

akční cena

ks   černá / černá 1 490,– Kč QHH-562.2768

ks   černá / šedá 1 490,– Kč QHH-684.0099

ks   černá / zelená 1 490,– Kč QHH-684.0090

akční cena

ks + DÁREK  černá 3 370,– Kč QHH-880.355

akční cena
 A  4 ks + DÁREK Vanity  černá 890,– Kč/ks QHH-402.863
 B  4 ks + DÁREK Vanity Plus  černá 949,– Kč/ks QHH-402.864
 B  4 ks + DÁREK Vanity Plus  šedá 949,– Kč/ks QHH-402.865
 B  4 ks + DÁREK Vanity Plus  modrá 949,– Kč/ks QHH-402.866
 B  4 ks + DÁREK Vanity Plus  červená 949,– Kč/ks QHH-402.867

1 490 Kč
cena bez DPH

Kancelářská  
židle Alfa 730
• Polstrovaná kancelářská židle s antišokovým systémem
• Výškově nastavitelné područky jsou součástí židle
• Odolnost potahu (100% polyester) vůči prodření: 60 000 cyklů
• Kolečka na měkké podlahy
• Nosnost: 120,0 kg
• Na tuto židli se nevztahuje garance Zítra nebo zdarma®! 
• Dodáváme do 5 pracovních dnů.

DÁREK
Bohemia Sekt 
demi sec  
(0,75 l)

Konferenční židle  
Vanity a Vanity Plus
• Konferenční židle s látkovým  

sedákem a opěradlem ze síťoviny
• Vanity Plus je včetně  

plastových područek
• Chromovaná podnož a moderní vzhled
• Stohovatelnost 5 židlí, otěruvzdornost 60 000 cyklů
• Nosnost: 120,0 kg
• Na tuto židli se nevztahuje garance Zítra nebo zdarma®! 
• Dodáváme do 5 pracovních dnů.

 A

 B

DÁREK
víno Tramín 
červený (0,7 l)

Suché bílé víno,  
Vinařství Skoupil, 
ročník 2015.



www.officedepot.cz/akce 21

10%sleva

SLEVOVÝ KUPÓN  
NA VŠECHNY HOBIS 
PRODUKTY
V košíku své objednávky vlož kód kupónu: HOB-10

10 %

Stoly Proxy
 široká variabilita a atraktivní vzhled    

Stoly Gate
nadčasový design a uživatelská vstřícnost

Stoly Flex
elegantní design a originalita technického řešení

Skříně Strong
vysoká nosnost polic a pevnost konstrukce

Stoly Cross
vysoká odolnost a praktická využitelnost

Skříně Drive
důraz na funkčnost a cenu

Více informací s nabídkou kancelářského nábytku Hobis najdete na: www.officedepot.cz

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK HOBIS
• Nadčasové, atraktivní, variabilní zařízení kanceláře 
• Kvalitní český kancelářský nábytek v osmi barevných variantách 
• 4 typové řady pracovních a jednacích stolů (GATE, PROXY, CROSS, FLEX), zásuvkové  

kontejnery, 2 typové řady skříní (STRONG, DRIVE) a široká paleta doplňků



tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com

Acer Aspire Switch 10E 64GB 
+ dock s klávesnicí White

• Tablet s dockem a klávesnicí
• Displej IPS LED 10.1“ 

s rozlišením 1280x800
• Procesor Intel Atom Quad 

Core x5 Z8300 Cherry Trail
QHH-PC990626

5 681 Kč

Notebooky, PC a Servery

  Monitory a TV
 Mobily a Tablety

    3D a Multifunkční tiskárny

  Sítě a Datová úložiště

      Software



www.officedepot.cz/akce

Epson  
L605 3v1  
inkoustová  
tiskárna
• Multifunkční tiskárna Tisk / Sken / Kopie
• Až 33 stran za minutu
• Tankový systém pro minimální náklady
• Připojení WiFi, LAN a USB
• Automatický podavač ADF

23

 POČÍTAČE A ELEKTRONIKA

Brother DCP-J100  
Ink Benefit 3v1 inkoustová tiskárna
• Inkoustová multifunkční tiskárna, skener a kopírka
• Rychlost tisku až 11 stran za minutu
• Manuální oboustranný tisk
• Rozlišení 1200x6000 dpi

HP LaserJet Pro 400  
M402dne černobílá laserová tiskárna
• Černobílá laserová A4 tiskárna
• Rychlost tisku až 38 stran za minutu
• Připojení přes USB nebo LAN
• Oboustranný tisk

XYZprinting 3D Pen
• 3D pero pro výrobu trojrozměrných předmětů
• Podpora ABS materiálu s průměrem vlákna 1,75 mm
• Intuitivní ovládání
• Fungování na jednoduchém, avšak  

osvědčeném principu
• Není třeba propojení s počítačem

Canon LiDE 220 skener
• Plochý barevný stolní skener formátu A4
• Rozlišení 4800x4800 dpi
• Rychlost skenování 2.2ms/řádek 
• Citlivý CIS snímač, světelný zdroj - 3 RGB dioda 

HP LaserJet  
Pro MFP  
M130nw 3v1  
ČB laserová tiskárna
• Multifunkční černobílá laserová A4 tiskárna,  

skener a kopírka
• Rychlost tisku až 22 stran za minutu
• Připojení přes USB, LAN nebo WiFi
• Rozlišení tisku 600x600 dpi

ks QHH-PC990569

ks QHH-PC890636

ks QHH-PC890033 ks QHH-PC890606

ks QHH-PC890622

ks QHH-PC890580

Kč/ks*2 800
cena bez DPH

Kč/ks*6 500
cena bez DPH

Kč/ks*5 107
cena bez DPH

Kč/ks*3 300
cena bez DPH

* Skladem

Kč/ks*1 399
cena bez DPH

Kč/ks*1 750
cena bez DPH



tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com24

POČÍTAČE A ELEKTRONIKA
Acer Aspire  
ES13 a ES15
• ES15: displej 15.6" LED 1920x1080; 

Procesor AMD Quad Core Processor 
A4 7210

• ES13: displej 13.3" LED 1366x768 
ComfyView; Procesor Intel Pentium 
Quad Core N4200 Apollo Lake

• ES15 s SSD diskem: displej 15.6" 
LED 1920x1080; Procesor Intel Core 
i3 6006U Skylake

Fujitsu Lifebook  
A555
• Svižný pracovní počítač  

za rozumnou cenu s 15.6"  
LED displejem

• Procesor Intel Core i3  
5005U Broadwell

• Operační paměť 4GB DDR3
• Grafická karta Intel HD Graphics 5500

Acer Aspire  
Z3-715 All in One  
PC sestava
• All in One PC s 23.8" IPS  

LED displejem
• Rozlišení 1920x1080dpi
• Procesor Intel Core i5 6400T Skylake
• Operační paměť 8 GB
• Grafická karta Intel HD Graphics
• Pevný disk 1 TB

Sharp LC-40CFE4042E 40" Full HD LED TV
• Full HD rozlišení 1930 x 1080 pixelů
• Úhlopříčka 100 cm
• 3x HDMI, USB
• Tunery:  DVB-C, DVB-S2, DVB-T, DVB-T2

ASUS VX239H 23''  
LED monitor
• LED IPS monitor s úhlopříčkou 23''
• Rozlišení Full HD 1920 x 1080 
• Matné provedení
• D-Sub (VGA), HDMI 
• Široký pozorovací úhel až 178°

Synology  
DiskStation  
DS216
• Datové úložiště - externí box  

pro 2x 2.5/3.5" pevné disky
• Procesor Intel Celeron N3050 1,6GHz
• Operační paměť DDR3 1GB
• Max. interní kapacita 16 TB (2 X 8 TB HDD)
• GLAN, 2x USB 2.0, 1x USB 3.0, 1x eSATA,  

USB Print server

akční cena

ks ES15  černá 8 927,– Kč QHH-PC890846

ks ES13  bílá 8 256,– Kč QHH-PC990599

ks ES15 s SSD diskem  černá 10 736,– Kč QHH-PC990602

akční cena

ks A555 500 GB 8 669,– Kč QHH-PC990594

ks A555 SSD 256 GB 13 802,– Kč QHH-PC890843

ks A555 SSHD 500 GB 10 369,– Kč QHH-PC890842

ks QHH-PC990580

ks QHH-PC890601 ks QHH-PC890869

akční cena

ks DS216+ 7 760,– Kč QHH-PC890091

ks DS216 play 6 025,– Kč QHH-PC890092

Kč/ks*8 256
cena bez DPH

od

Kč/ks*8 669
cena bez DPH

od

Kč/ks*17 853
cena bez DPH

Kč/ks*6 025
cena bez DPH

od

Kč/ks*5 608
cena bez DPH

Kč/ks*3 285
cena bez DPH



www.officedepot.cz/akce 25

POČÍTAČE A ELEKTRONIKA

Xiaomi Redmi  
Note 4 Dual SIM
• Špičkový smartphone s vysokým výkonem
• Displej 5,5“ IPS s Full HD rozlišením 1920 x 1080 bodů
• 10jádrový procesor Mediatek Helio X20 s frekvencí 2.1GHz
• Interní paměť 16GB, 32GB, 64GB

Acer Liquid Z6 Plus 
LTE Dual SIM
• Mobilní telefon s 5,5" IPS displejem 

a rozlišením Full HD 1920x1080
• Luxusní kovové provedení
• Procesor MT6753 Octa Core 1.3GHz
• Operační paměť 3GB
• Interní paměť 32GB, rozšiřitelná o microSD kartu
• 4G LTE připojení

Acer Iconia One 8  
16GB White/Blue
• Praktický tablet s velikostí displeje 8"
• Procesor MediaTek MT8163 Quad Core
• Operační paměť 1GB
• Vnitřní paměť 16GB, rozšiřitelná o microSD kartu
• GPS, WiFi, Bluetooth 4.0

Powerbank 
s integrovanými  
kabely 3-v-1
• Kapacita 8 000 mAh 
• Polymerová baterie Li-Pol 
• Unikátní provedení 3 v 1 s integrovaným 

kabelem a redukcí 
• USB kabel pro nabíjení powerbanku, Apple 

redukce pro nabíjení zařízení s Lightning 
konektorem, microUSB konektor  
pro zařízení Android 

• LED indikátor stavu baterie 
• Výstupní proud microUSB / Lightning 

integrovaného kabelu max. 2,1 A 
• Rozměry: 140,0 × 72,0 × 10,0 mm 
• Hmotnost: 175 g

 Datový kabel Aurora podsvícený 2-v-1
• Integrovaný adaptér pro připojení, jak zařízení Apple s konektorem Lightning, tak 

microUSB pro většinu chytrých telefonů a tabletů ostatních značek
• Barevné podsvícení konektoru ukazující stav nabíjení
• Plochý design kabelu je vyrobený z kvalitního materiálu odolnému proti přelomení
• Délka 1,0 m

Apple iPad Pro 9.7"
• 9.7" Retina displej s jemným  

rozlišením 2048×1536 bodů
• Čip Apple A9X/M9 a výpočetní síla  

pro náročné práce
• 12MPx kamera iSight
• Stereo reproduktory
• Otisk prstu Touch ID

akční cena

ks 16 GB 4 949,– Kč QHH-PC990686

ks 32 GB 5 280,– Kč QHH-PC990687

ks 64 GB 6 024,– Kč QHH-PC990688

ks 64 GB 6 024,– Kč QHH-PC990689 ks QHH-PC990639

ks QHH-PC990627

ks QHH-185.820

akční cena

ks  černá 155,– Kč QHH-318.020

ks  bílá 155,– Kč QHH-318.024

ks  modrá 155,– Kč QHH-318.022

ks  oranžová 155,– Kč QHH-318.021

ks  zelená 155,– Kč QHH-318.023

akční cena

ks 128GB Gold 21 276,– Kč QHH-PC890119

ks 256GB Gold 23 755,– Kč QHH-PC890107

ks 256GB Rose Gold 23 755,– Kč QHH-PC890106

ks 256GB Space Grey 23 755,– Kč QHH-PC890125

ks 32GB Gold 18 796,– Kč QHH-PC890111

ks 32GB Gold 15 490,– Kč QHH-PC890101

Kč/ks*15 490
cena bez DPH

od

Kč/ks*4 949
cena bez DPH

od

* Skladem

Kč/ks*2 850
cena bez DPH

Kč/ks*549
cena bez DPH

Kč/ks*4 804
cena bez DPH



tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com

OBLEČEME VÁS  

DO NIKE 

Kód dárku uveďte do poznámky v objednávce.
V případě špatné volby velikosti není možná výměna.

MUŽI
TRAINING TOP
Pánský dres Nike Academy 
16 s krátkým rukávem vhodný 
na většinu sportů. Příjemný 
materiál s provzdušněním. Po 
stranách odvětrávání. Logo Nike 
na prsou. Technologie Dri-Fit. 
Materiál: 100% polyester 
Barva: modrá

vel. S  207.796
vel. M  207.751
vel. L  207.752
vel. XL  207.778

NIKE PARK IV
Pánský dres Nike Park IV s krátkým 
rukávem vhodný zejména na fotbal, 
futsal a florbal. Příjemný materiál 
s provzdušněním. Po stranách 
odvětrávání. Logo Nike na prsou. 
Technologie Dri-Fit.  
Materiál: 100% polyester
Barva: zelená

vel. S  207.797
vel. M  207.754
vel. L  207.755
vel. XL  207.756

ŠORTKY LIBERO14
Pánské trenky Nike Libero Knit 
vhodné zejména na trénování. 
Dvě kapsy na zip, elastický 
pas se stahovací šňůrkou. 
Logo Nike na levé nohavici. 
Technologie Dri-Fit. 
Materiál: 100% polyester
Barva: černá

vel. S  207.800 
vel. M  207.801
vel. L  207.763
vel. XL  207.764

NIKE CORE
Pánské triko Nike TS Core  
s krátkým rukávem vhodné na 
sport i běžné nošení. Límeček 
a zapínání u krku na dva knoflíky.
Logo Nike na prsou. Technologie 
Dri-Fit.  
Materiál: 100% bavlna 

bílá
vel. S  207.799
vel. M  207.757
vel. L  207.758
vel. XL  207.759

modrá
vel. S   207.798
vel. M  207.760
vel. L  207.761
vel. XL  207.762

ŽENY
NIKE RELAY
Dámský běžecký top s krátkým 
rukávem. Celoplošná síťovaná 
tkanina. Technologie Dri-Fit. 
Snížený zadní lem. Reflexní 
prvky vyniknou za špatných 
světelných podmínek. 
Materiál: 100% polyester 
Barva: růžová

vel. S  207.766
vel. M  207.767
vel. L  207.768

NIKE NP TANK
Dámské tréninkové tílko se zadním 
síťovým panelem a výstřihem vzadu. 
Technologie Dri-Fit. Ploché švy. 
Strečová tkanina a pásky ve tvaru V 
na zadním dílu pro volnost pohybu.
Materiál: 84% polyester, 
16% spandex 
Barva: růžová

vel. S  207.769
vel. M  207.770
vel. L  207.771

NIKE DRY MILER
Dámské tričko. Síťované panely 
zlepšují prodyšnost. Ploché 
švy se hladce pohybují po kůži. 
Technologie Dri-Fit. Reflexní 
prvky pro lepší viditelnost. 
Materiál: 100% polyester
Barva: černá

vel. S  207.772
vel. M  207.773
vel. L  207.774

LEGÍNY NIKE NP
Dámské legíny Nike Pro Cool jsou 
vhodné na fitness i volnočasové 
aktivity. Technologie Dri-Fit. Elastická 
guma v pase. Nápis Nike Pro. 
Materiál: 80% polyester, 20% elastan
Barva: černá

vel. S  207.775
vel. M  207.776
vel. L  207.777

KŠILTOVKA  
NIKE HERITAGE
Nastavitelný pásek s kovovou sponou v zadní 
části, model je vyroben tak, aby Vás ozdobil, 
ale také aby Vás ochránil před slunečními 
paprsky a před potem. Kontrastní logo 
s nápisem v přední části, unisex použití. 
Materiál: 100% bavlna 
Barva: černá

 univerzální velikost 207.765

Nakupte originální HP 
tonerové a inkoustové 

náplně v hodnotě 5 000 Kč 
a získejte oblečení NIKE dle 

vlastního výběru



OBLEČEME VÁS  

DO NIKE 
TECHNOLOGIE 

Dri-FIT
Materiál Nike Dri-FIT udržuje tělo v suchu a pohodlí. 

Dri-fit odvádí, neboli odsává přebytečnou vlhkost 
z pokožky a přenáší ji na povrch materiálu, kde se 

může rychle odpařovat. Unikátní technologie, při 
zahřátí dojde k úplnému nadzvednutí chlopní, které 

jsou umístěny na zádech, tím dojde k okamžitému 
ochlazení a intenzivnímu odpařování potu jak 

z povrchu těla tak látky. Když je tělo suché, chlopně 
si opět „sednou“ a uzavřou se. V podstatě lze říci, 

že si materiál sám reguluje intenzitu ventilace - 
ochlazování a odpařování, podle tělesné teploty. 

Špičková kvalita, 
kterou si můžete snadno dovolit.
Díky originálním vysokokapacitním kazetám HP prodávaným ve 
dvojbaleních a multibaleních dosáhnete nižších nákladů na stránku, 
aniž by se snížila kvalita tisku. Pouze originální tonerové kazety HP jsou 
vždy zárukou bezkonkurenční kvality a profesionálních výtisků! 

Najděte si ten správný toner v našem 
průvodci na www.officedepot.cz/
vyhledavac-naplni-do-tiskarny/



tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com

ZÍSKEJTE LUXUSNÍ VŮNI
Nakupte alternativní tonerové a inkoustové náplně Office Depot 
v hodnotě 4 000 Kč a získejte parfém Davidoff pro ženy.

Davidoff Cool  
Water Woman
EDT, 100 ml
Velmi oblíbená vůně dodávající 
tělu energii a chuť do života. 
Síla vůně je inspirována 
havajskými jezery na ostrově 
Kauai, bavorskými jezery 
v horských Alpách a vodními 
parami severního Skotska. 
Start vůně je ovocný, po krátké 
době zažijete obklopení 
jemným vánkem vůní 
s melounem, broskví a růží. 

https://www.officedepot.cz/
vyhledavac-naplni-do-tiskarny/

Najdi náplň do své tiskárny 
snadno a rychle s použitím našeho 

vyhledávače tonerů a cartridgí!

Vyhledávač  
náplní do 
tiskárny

Dárek se automaticky vloží do košíku.



www.officedepot.cz/akce 29

PRO BEZPEČNOU SKARTACI

ODMĚŇTE SE  
ZA NÁKUP
jakýchkoliv skartovačů nebo 
ergonomických doplňků 
Fellowes nad 5 000 Kč

DÁREK
odšťavňovač 
Hyundai

• Dvě rychlosti, max. 15 500 ot/min, 
příkon 700W 

• Odnímatelný zásobník na dřeň 
o objemu 2 l 

• Nádoba na šťávu 1 l se stupnicí 
a oddělovačem pěny

• Velký plnicí otvor, nerezový filtr 
• Rozměry: 33,0 × 36,0 × 22,0 cm; 

hlučnost: 75 dB 

 B

 A

   AUTO+ 60X
• Typ řezu: částice 4× 45 mm
• Automatický podavač na 65 listů papíru 70 g/m² najednou, manuální podavač 

na max. 6 listů papíru 70 g/m², šíře vstupu 220 mm, odpadová nádoba 15 l
• Rozměry: 29,5 × 35,0 × 43,0 cm (š × v × h); hmotnost: 7,82 kg 

 
   AUTO+ 90X

• Typ řezu: částice 4× 45 mm
• Automatický podavač na 90 listů papíru A4, samostatný vstup pro manuální 

skartaci až 6 listů papíru 70 g/m2 najednou, šíře vstupu 220 mm, odpadová 
nádoba 20 l

• Rozměry: 29,5 × 39,5 × 43,0 cm (š × v × h); hmotnost: 10,6 kg

 B

 A

DÁREK
napařovací žehlička 
Hyundai

• Velká žehlící nerezová plocha
• Konstantní pára 0–35 g/min;  

parní ráz 90 g/min
• Světelná kontrolka teploty
• Funkce samočištění
• Funkce Anti-Calc - integrovaný  

systém odvápnění

• Funkce Anti-Drip - systém proti odkapávání
• Žehlení na sucho / kropení / napařování
• Variabilní pára, svislé napařování
• Zásobník na vodu o objemu 300 ml
• Příkon 2200 W; napětí 230 V ~ 50 Hz
• Barva: bílorůžová

akční cena

ks + DÁREK AUTO+ 60X 4 590,– Kč QHH-899.860

ks + DÁREK AUTO+ 90X 4 899,– Kč QHH-530.479

 A

 B

Skartovací stroj AUTO+
• Stupeň utajení: DIN-3; certifikát NBÚ, automatický start/stop, zpětný chod, 

automatický zpětný chod při přeplnění papírem, ochrana proti zahlcení papírem, 
tepelná pojistka motoru, automatické vypnutí po 2 minutách nečinnosti, tichý 
chod, hlučnost: 60 dB, doba nepřetržité skartace max. 8 min (následuje cca 40min 
přestávka na vychladnutí stroje)

15%sleva

SLEVOVÝ KUPÓN  
NA VŠECHNY  
LAMINÁTORY 
V košíku své objednávky vlož kód kupónu: LAM-15

15 %

Dárek se automaticky vloží do košíku.

Dárek se automaticky vloží do košíku.



tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com30

PRO ÚSPĚŠNOU PREZENTACI

Sada na bílé  
tabule s houbičkou
• Sada popisovačů na bílé tabule a flipcharty  

s magnetickou houbičkou
• Stopa rychle zasychá, nezanechává šmouhy
• Lze použít na sklo a další neporézní povrchy
• Popisovač vydrží bez víčka min. 48 hod. 
• Šíře stopy: 3,0 mm; kulatý hrot 
• Magnetická stírací houbička umožňuje přichycení  

na kovovém povrchu tabule; rozměry houbičky: 11,0 × 5,0 × 2,0 cm

Flipchart Profi
• Flipchart s lakovanou magnetickou  

popisovatelnou tabulí
• Dvě výklopná magnetická ramena umožňují  

najednou prezentovat na třech papírech
• Ve spodní části držáky na popisovače; kovové nohy
• Nastavitelná výška: min. 112,0 cm; max. 205,0 cm

akční cena

sada  4 barvy 89,– Kč QHH-704.545

akční cena

ks 1 599,– Kč QHH-191.421

původní cena akční cena sleva

ks 90,0 × 60,0 cm (š × v) 779,– Kč 599,– Kč 23 % QHH-537.4386

ks 120,0 × 90,0 cm (š × v) 1 189,– Kč 999,– Kč 16 % QHH-537.4377

akční cena

ks 90,0 × 60,0 cm (š × v)  hnědá 899,– Kč QHH-537.3621

původní cena akční cena sleva

ks 1 659,– Kč 1 299,– Kč 22 % QHH-361.855

akční cena celkem

4 sady + 1 sada ZDARMA      sada 4 barev 220,– Kč QHH-546.545

Lakovaná tabule
• Kvalitní lakovaná nemagnetická tabule s hliníkovým rámem
• Dodáváme s poličkou a montážními prvky

Popisovač  
na bílé  
tabule 8559
• Popisovač pro psaní na bílé smaltované tabule, PVC, sklo, porcelán apod. 
• Inkoust na alkoholové bázi je za sucha stíratelný; světlostálý
• Náplň zdravotně nezávadná
• Kulatý hrot; šíře stopy: 2,5 mm
* Jednotková cena při koupi multipacku

Kč/sada*44
cena bez DPH

Kč/sada89
cena bez DPH

Ekologická korková nástěnka 
v hliníkovém rámu
• Nástěnka je vyrobena z recyklovaného materiálu
• Hliníkový rám zajistí dlouhou životnost
• Dodáváme s montážními prvky

CombBind 110 vázací stroj
• Manuální vázací stroj pro formát A4 a A3 (na šířku) pro malé kanceláře
• Vhodný pro plastové hřbety pro kroužkovou vazbu
• QuickStep WorkFlow Guide – jednoduché a intuitivní ovládání, pohodlná obsluha
• Kapacita děrování: max. 12 listů papíru 80 g/m², 21 otvorů
• Kapacita vázání: max. 195 listů, vhodný pro plastové hřbety do průměru  

kroužku 22 mm
• Rozměry: 39,5 × 12,3 × 26,0 cm (š × v × h); hmotnost: 2,7 kg 

SLEVA až23%

Kč/ks599
cena bez DPH

od

Kč/ks899
cena bez DPH

Kč/ks1 299
cena bez DPH

Kč/ks1 599
cena bez DPH

4+1ZDARMA

SLEVA 22 %



www.officedepot.cz/akce

typ hrot barva obj. kód
4 ks + 2 ks zdarma Pilot 100 kulatý  černá QHH-180.285
4 ks + 2 ks zdarma Pilot 100 kulatý  modrá QHH-180.286
4 ks + 2 ks zdarma Pilot 100 kulatý  červená QHH-180.287
4 ks + 2 ks zdarma Pilot 100 kulatý  zelená QHH-180.288
sada + 2 ks zdarma Pilot 100 kulatý  4 barvy QHH-180.289
4 ks + 2 ks zdarma Pilot 400 zkosený  černá QHH-180.290
4 ks + 2 ks zdarma Pilot 400 zkosený  modrá QHH-180.291
4 ks + 2 ks zdarma Pilot 400 zkosený  červená QHH-180.292
4 ks + 2 ks zdarma Pilot 400 zkosený  zelená QHH-180.293

Pilot 100/400
• Permanentní popisovač s inovativním inkoustem CSPI
• CSPI = sytá a zářivá stopa, až 24 hodin bez víčka, vodě a otěru odolný
• K dispozici 2 typy vláknového hrotu, hrot je tlaku odolný
 kulatý: šířka stopy 1 mm
 zkosený: šířka stopy 1 – 4 mm
• Lehké plastové tělo, příjemné na dotek
• Neobsahuje xylen a toluen

KULATÝ HROT
šíře stopy 1 mm

ZKOSENÝ HROT
šíře stopy 1 – 4 mm

MARKER 100-400_A4_CZ.indd   1 02.04.17   20:50

2390
Kč/ks
cena bez DPH



Nabídka platí od 15. 5. do 30. 6. 2017 nebo do vyčerpání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

tel. 800 771 772   
informace@officedepot.com      
www.officedepot.cz/akce

GARANCE 
ZÍTRA NEBO 
ZDARMA®

SKLADEM 
6 500 POLOŽEK

ZÁKAZNICKÉ 
CENTRUM ZDARMA

Konferenční židle Iso N
• Stohovatelná konferenční židle klasického tvaru
• Provedení s černou ocelovou konstrukcí  

a odolným textilním čalouněním
• Stohovatelnost: 4 židle
• Nosnost: 100,0 kg

370 Kč
cena bez DPH

původní cena akční cena sleva

ks  černá 549,– Kč 370,– Kč 33 % QHH-191.433

ks  modrá 549,– Kč 370,– Kč 33 % QHH-191.434

ks  červená 549,– Kč 370,– Kč 33 % QHH-191.435

ks  šedá 549,– Kč 370,– Kč 33 % QHH-191.436

SLEVA 33 %


